关于评选第四届中国海洋大学中国银行研究生学术之星奖学金的通知

 各学院（系、中心）：：
　　为支持高等教育事业发展，奖励优秀大学生，中国银行于2012年6月出资在我校设立“中国银行研究生学术之星奖学金”。经双方协商，中国银行决定自2013年开始将“中国银行研究生学术之星奖学金”的奖励总额提升为20万元。现将第三届“中国海洋大学中国银行研究生学术之星奖学金”评选工作通知如下：
　　一、奖励、资助对象及金额
　　奖励40名品学兼优的二、三年级全日制研究生，每人5000元，合计20万元。经济学院2人。
    二、研究生评选条件

（1）爱国守法，认真执行学校的各项规章制度，积极参加集体活动，具有较高的政治素养及良好的思想品德；

（2）学习成绩优异，研究生学业奖学金评定时的成绩列本专业前25%；

（3）具有良好的科学道德修养，表现出较强的科研能力，科研成绩显著。博士研究生取得2项（含2项）以上的科研成果，硕士研究生取得1项（含1项）以上的科研成果（研究生为第一完成人，或导师为第一完成人，研究生为第二完成人）。科研成果包含以下内容：在学术期刊上公开发表的学术论文（CSSCI以上核心期刊）；国家授权的职务发明专利；获国家注册版权的计算机软件；经省部级以上奖励（或鉴定通过）的成果。

  三、评选程序

1、学生本人向所在班级提出申请；

2、学院成立以分管学生工作的副院长为组长，以研究生导师、学生辅导员、班主任等为成员的评定小组，根据学生提出的申请对其思想品德、学习、科研、经济状况等方面进行全面审核后，通过公开答辩确定推荐学生，提出推荐意见，并公示三天；

3、学生工作处、党委研究生工作部进行审核，汇总候选人相关材料后报中国海洋大学“中国银行研究生学术之星奖学金”管理委员会。

4、有下列情形之一者，奖励、资助资格自动取消：

（1）申请奖励、资助时弄虚作假者；

（2）转入下一年级学习者；

（3）主动要求放弃奖励、资助者。

四、提交材料

中国海洋大学“中国银行研究生学术之星奖学金”申请表（单面打印，一式两份，切勿装订），需提交电子版和书面版（导师意见必须填写好），其他支撑材料请直接提交复印件。

五、截止时间

各班按照评选相关要求，择优推荐，按期完成工作，于10月27日（周一）下午四点之前报送所需材料，同时电子版的材料以班级为单位发送到jjxyfdy@126.com，注明班级。

请务必以班级为单位报送到团委办公室，报送之前请班长审核申请人的所有条件和证书原件，若出现报送条件不符要求的情况，直接取消该班获奖资格。